
Ablain Estelle l Avocat 49610 Murs-Erigne 02 41 44 02 12 estelle.ablain@fcmgo.fr

Adamczyk Delphine l Avocate 44000 Nantes 02 40 69 93 94 06 16 93 40 10 d.adamczyk@adconseil.net

Appel Laurence l l Consultante 44470 Carquefou 06 07 76 96 21 la.appel@orange.fr

Babault-Ballufin Cécile l l l Avocate 44100 Nantes 02 40 86 20 88 06 62 37 00 62 mediateur@babault-ballufin.fr

Bastin Carine l l l Juriste 44200 Nantes 06 76 19 78 43 carinebastinlynott@gmail.com

Baudez Bertrand l l Facilitateur de changement 44400 Reze 06 87 36 39 32 bertrand.baudez@effiskipper.com

Baudry Antoine  l l l Notaire 44100 Nantes 02 40 73 74 50 antoine.baudry@notaires.fr

Beaudouin Pierre l l Médiateur 49070 St Jean De Linieres 06 75 08 25 91 beaudouin.pierre@free.fr

Beauperin Marie-Cécile l l l Avocat 44000 Nantes 02 40 69 56 53 06 82 05 38 31  beauperin.avocat@wanadoo.fr

De Bermingham Jacques l l l Expert 35510 Cesson Sevigne 02 99 83 88 88 06 63 15 54 43 mediateur@bermingham.fr

Bonneau Natacha l l l l l Avocate 44000 Nantes 07 68 88 18 46 contact@nb-resolution.fr

Brouard-Renou Muriel l l Avocate 44000 Nantes 02 40 69 12 40 avocat.brouard-renou@orange.fr

Carfantan Dorothée l l l Avocate 44150 Ancenis 02 40 96 27 95 carfantan.dorothee@carfantan-avocat.fr

Causeret Sophie l l l Avocat 44000 Nantes 02 51 72 16 60 sophie.causeret@gmail.com

Cormeille Martine l Avocate 44980 Ste Luce/Loire 06 02 03 89 87 mc@dixitmediation.fr

Coquelet Laurence l Avocate 44000 Nantes 02 40 69 37 37 laurence@coqueletavocat.fr

Couturier Pascale l l Avocate 85000 La Roche/Yon 06 67 16 09 15 couturier.pascale@alineaconseil.fr

Dauphin Diana l l Avocate 44800 St Herblain 02 49 62 09 52 06 36 94 42 75 dauphindiana@gmail.com

Dejoie Valérie l l l Notaire 44450 St Julien De Concelles 06 80 58 13 50 vdejoie@free.fr

Delestre Fabienne l l l Médiatrice 44821 Saint-Herblain 07 88 55 18 21 fdmediation@orange.fr

Drougard Jacques-Yves l l l Médiateur 44600 Saint Nazaire 06 09 77 57 75 jy.drougard.mediateur@gmail.com

Flachat Emmanuelle l Consultante management 44000 Nantes 06 29 55 32 58 emmanuelle.flachat@coherencesplurielles.com

Gerard-Farchini Fanny l l l l Médiatrice 44160 Pontchateau 06 79 67 06 29 contact@accompagnement-mediation.fr

Greffier Nathalie l Avocate 49140 Seiches Sur Le Loir 02 41 88 77 19 06 63 21 28 49 greffier-avocat@orange.fr

Guichoux Isabelle l Notaire 44200 Nantes 02 44 99 22 99 Isabelle.guichoux@notaires.fr

Hurstel Denis l Chef d'entreprise 44240 La Chapelle Sur Erdre 02 40 72 56 32 06 47 77 47 31 hurstel.d@orange.fr

Joly Annie l l Psychologue Formatrice 44700 Orvault 02 40 40 13 18 annie.joly2@sfr.fr

Karki Lysianne l Avocate 44016 Nantes 02 40 89 00 70 06 43 06 17 22 lysiane.karki@outlook.fr

Kasmi Kalima l l l Avocate 44000 Nantes 02 51 82 83 25 06 61 24 62 40 kalimakasmi@gmail.com
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Domaines d’intervention en médiation(2)Médiateurs Agréés(1) Autres activités Localisation(3) Ligne professionnelle Tèl. portable Couriel  

Annuaire 2019
25 rue Lanoüe Bras de Fer • 44000 Nantes

02.40.84.10.24
contact@atlantique-mediation.org

consommation@atlantique-mediation.org

(1) Dans le cadre de la labellisation obtenue par l’association Atlantique Médiation auprès de la FFCM (Fédération Française des Centres de Médiation), la qualité de Membre agrée est attribuée en considération du respect de conditions de formation initiale et continue et du respect du code de déontologie.
(2) Les médiateurs agréés par Atlantique Médiation sont généralistes et peuvent intervenir dans de nombreux domaines, autres que ceux indiqués ici, par souci de faciliter l’orientation. L’adhésion de l’Association à la FCMGO (Fédération des Centres de Médiation du Grand Ouest) permet également d’élargir le 
champ de compétences spécialisées.
(3) Le lieu indiqué est l’un des lieux d’activité du médiateur. L’activité en réseau, en cabinet secondaire, au siège de l’association, et sur site, permet des interventions de proximité dans toute la région du Grand Ouest et delà. Chaque médiateur est en mesure de vous informer directement ou par internet.
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Laurin Sophie l l l l l Expert Construction 44350 Guerande 02 40 22 16 06 06 80 57 99 99 mediation@experts.construction

Le Coulm Juliette l l l Juriste 44120 Vertou 06 66 66 54 94 j.lecoulm@exomediation.org

Lequin Michel l l l l Avocat Honoraire 44200 Nantes 06 07 21 46 00 lequin.mediation@gmail. com

Le Thuaut Alain l l l Avocat Honoraire 44000 Nantes 06 15 10 46 01 al1.lethuaut@gmail.com

Le Roux Pierre-François l l Expert-comptable judiciaire 44614 Trignac / Saint-Nazaire 06 08 82 23 94 pf.leroux@lpa-sn.com

Le Veziel Françoise l l Avocate 44300 Nantes 02 40 50 12 76 06 70 08 85 17 levezielmediateur@outlook.fr

Liebreks Ingrid l Avocate 44150 Ancenis 02 40 96 27 95 06 33 52 25 33 liebreks.avocat@gmail.com

Manche-Metaireau Véronique l Consultante RH 49700 Doue La Fontaine 02 41 59 96 85 06 80 72 40 03 famille.metaireau@wanadoo.fr 

Maurin Christine l l Expert Environnement 29380 Bannalec 02 98 39 89 26 06 85 53 69 86 christine.maurin@wanadoo.fr

Mayol François-Xavier l Avocat 44100 Nantes 02 40 48 02 12 fxmayol@racine.eu

Migneau Nathalie l l Avocat 44000  Nantes 02 51 70 36 01 06 11 30 16 17 na-migneau@tgs-avocats.fr

Nicolas Cécile l Chargée de mission et de médiation 44200 Nantes 06 85 57 75 63 cecile.nicolas@nantes-am.com

Oillic François l l Avocat 44700 Orvault 02 40 32 00 33 06 29 33 47 45 f.oillic@nantesmediation.fr.

Perdreau Sophie l l l Expert en évaluation immobilière 44300 Nantes 06 87 05 16 07 sophie.perdreau@gmail.com

Peeters Sarah l l l Conseillère du travail 85310 La Chaise le Vicomte 06 50 46 93 91 sarah@vendee-mediation.fr

Rellier Virginie l l Avocate 44000 Nantes 02 40 47 84 24 06 11 78 66 31 virginie.rellier.mediation@orange.fr

Riviere Isabelle l l l Responsable Ressources Humaines 44000 Nantes 02 40 43 12 83 07 67 08 35 36 isabelle.riviere44@gmail.com

Robert-Lambourg Anne l l l Psychologue du travail 44000 Nantes 07 82 78 10 01 anne.robertlambourg@gmail.com

Robichon Emilie l l Médiatrice 44000 Nantes 06 81 37 27 29 robichon.mediation@gmail.com

Robin Catherine l l l l l Avocate 44120 Vertou 06 20 89 53 64 robin.catherine2@wanadoo.fr

Robiou Du Pont Jean-Edouard l l l Avocat Coach 44000 Nantes 02 40 35 12 00 robiou.mediateur@12saintyves.fr

Roussel Catherine l Avocate 44000 Nantes 06 21 03 20 92 roussel.mediation@gmail.com

Seince Virginie l Consultante 44000 Nantes 06 23 36 41 49 seince.virginie@ebenn.fr

Treillou Jean-François l l Coach 44000 Nantes 06 63 01 02 73 jf.treillou@exomediation.org

Ulmann Dominique l l Avocat honoraire 44000 Nantes 06 07 79 76 00 dominique.ulmann44@gmail.com

Zukowska Adrianna l Consultante, formatrice 44230 St Sebastien/Loire 06 80 23 79 73 az@noria-conseil.com

(1) Dans le cadre de la labellisation obtenue par l’association Atlantique Médiation auprès de la FFCM (Fédération Française des Centres de Médiation), la qualité de Membre agrée est attribuée en considération du respect de conditions de formation initiale et continue et du respect du code de déontologie.
(2) Les médiateurs agréés par Atlantique Médiation sont généralistes et peuvent intervenir dans de nombreux domaines, autres que ceux indiqués ici, par souci de faciliter l’orientation. L’adhésion de l’Association à la FCMGO (Fédération des Centres de Médiation du Grand Ouest) permet également d’élargir le 
champ de compétences spécialisées.
(3) Le lieu indiqué est l’un des lieux d’activité du médiateur. L’activité en réseau, en cabinet secondaire, au siège de l’association, et sur site, permet des interventions de proximité dans toute la région du Grand Ouest et delà. Chaque médiateur est en mesure de vous informer directement ou par internet.
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